
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana kanałów odciągowych w celu zainstalowania komór chemicznych przeznaczonych do

trawienia mokrego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT MIKROELEKTRONIKI I
FOTONIKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387374918

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Lotników 32/46

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-668

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: michal.urbanski@imif.luksiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://imif.lukasiewicz.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00054307/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 15:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00045054/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli:1) Wykonawca w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054307/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną obejmujące
wykonanie robót ogólnobudowlanych w zakresie robót instalacyjnych klimatyzacji i wentylacji o
wartości minimum 200 000 tys. zł (netto)2) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował następującymi osobami: a. a) Kierownik robót w specjalności branży
ogólnobudowlanej bez ograniczeń oraz posiadającego co najmniej roczne doświadczenie
zawodowe

Po zmianie: 
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli:1) Wykonawca w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną obejmujące
wykonanie robót ogólnobudowlanych w zakresie robót instalacyjnych klimatyzacji i wentylacji o
wartości minimum 200 000 tys. zł (netto)2) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował następującymi osobami: a) Kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz posiadającego co najmniej roczne doświadczenie
zawodowe

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054307/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana kanałów odciągowych w celu zainstalowania komór chemicznych przeznaczonych do trawienia mokrego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT MIKROELEKTRONIKI I FOTONIKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387374918
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Lotników 32/46
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-668
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: michal.urbanski@imif.luksiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://imif.lukasiewicz.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00054307/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 15:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00045054/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



